

21/75  
2420



# הממשלה תתבקש היום לאשר תקציב לפיתוח מעלה אדומים

3 - 2 מיליון ל"י עד מארס 10 מיליון ל"י לשנת 75/6

אלטרנטיבות השונות להקמת אי" וור תעשיה נוסף לירושלים, ו- לא דווקא במעלה אדומים. כך שאין לערבב סכום זה עם עבור דות התקמה של איזור התעשיה במעלה אדומים.

## מינהל המקרקעין הוסמך להתחיל בעבודות

לאחר ההחלטה בממשלה ב-24 בנובמבר 1974, הוסמך מינהל מקרקעי ישראל על ידי השרים הנוגעים בדבר, להתחיל בעבודות ראשוניות במסגרת הסידור רים הכספיים המקובלים בינו לי בין הקרן הקיימת לישראל כגוף מבצע, בהנחה שתוך זמן לא (המשך בעמוד 2, טור 3)

רכת כבישים, מערכות השמל ו- מים ויישור השטח לפני הקמת המבנים לתעשיה ולמגורים. עד או יעסוק בעבודות התשתית מיני- הל מקרקעי ישראל הכפוף לשר התקלאות, בהתאם להחלטה הי- ממשלה.

בניגוד להדלפות השונות של חוגי המתנגדים למעלה אדומים, לא הקציבה הממשלה 100 אלף לירות לאחר ההחלטה על הקמת איזור התעשיה במעלה אדומים וממילא לא היתה חריגה מסכום זה. הסכום של 100 אלף לירות הוקצב קודם לכן להכנון כללי ולכיסוי עבודתו של צוות התכ- נון, שהיה צריך לבדוק את הי-

מאת הגי אשר, סופר, "דבר"

לישיבת הממשלה היום יזכא לאישור סכום תקי ציב לפיתוח איזור התעשיה במעלה אדומים בסך עשרה מיליון ל"י בשנת התקציב הבאה, ונוסף לכך השלמה של 2-3 מיליון ל"י עד סוף שנת התקציב הנוכחית ב- 31 במארס 1975.

סיכום זה נקבע בהתייעצויות שערך ראש הממשלה, יצחק רבין, עם השרים והפקידים הבכירים הנוגעים בדבר, לפי החלטת הממשלה המקורית מ- 24 בנובמבר 1974, אשר הטי- לה עליו לזמן את כל הגורמים כדי לקבוע את התקציב ואת הפעלתו.

בהתאם לסיכום זה, שהושג בי- שבוע שעבר, יוכל ראש הממשלה להשיב היום לשאלתה של שרי מפ"ם לגבי הסעיף התקציבי שי- ממנו מבוצעת הפעולות בשטח איזור התעשיה של מעלה אדומים. הסכום המיועד בתקציב השנה הי- באה יהיה כולל בתקציבו של משרד המסחר והתעשיה, שהוא מופקד על הקמת אזורי תעשיה בכל רחבי הארץ. סכום זה מיו- עד להקמת התשתית הכוללת מעי-



# התקציב לפיתוח מעלה אדומים

(המשך מעמוד 1)

ארוך אפשר יהיה לעבד הצעת תקציב מפורטת יותר אשר אי אפשר היה להכין אותה קודם לכן בטרם החליטה הממשלה סוף פית על הקמת איזור תעשייה לירושלים במעלה אדומים. ממילא היה ברור, שעבודות העפר הראשונות נעשות בסכומים זעירים יחסית שבכל מקרה יהיו כלולים בתקציב הפיתוח האזורי. פתיחת רובות.

שאלה נוספת שהיתה טעונה החלטה בדבר המשרד הממונה על ביצוע התכנית, סוכמה אף היא בשבוע שעבר והוחלט, כאמור, כי מהשנה הבאה יטפל בכך משרד המסחר והתעשייה.

מנכ"ל הקק"ל, שמעון ביתר שמש, אמר, כי עד עתה ביצעה הקק"ל עבודה במעלה אדומים בשווי של 200,000 ל"י, ונלהער כתו תבוצענה במקום עד סוף שנת התקציב עבודות בסך 800-900 אלף לירות.

בית-שמש ציין בראיון ל"יומן השבוע" ברדיו, כי הקק"ל מבצעת

את פתיחת הדרך הראשית במעלה אדומים לבקשת מנהל מקרקעי ישראל.

**דיון בוועדת חוץ ובטחון**  
ועדת חוץ ובטחון של הכנסת קיימה ביום ו' דיון בנושא מדרי ניות ההתנתחות. בדיון השתתף השר ישראל גלילי, יו"ר ועדת השרים להתיישבות.

בדיון הדונה לוועדה על מצב החשבונות וההוצאות בשנים האחרונות ועל תכנית ההתנתחות כי עתיד הוועדה תמשיך לדון בינושא זה באחת משיבותיה הקרובות.

**הצעה דחופה לפדרר היום**  
חברת הכנסת שושנה ארבליי אלמוזלינו קוראת בהצעה דחופה לסדרהיים לדון בכנסת בנושא "זריו פעולות הפיתוח והבינוי במעלה אדומים".

"בימים האחרונים גנסיים גורר מים פוליטיים ואישים מסויימים לעורר חשדות בקרב תושבי הגליל על ידי הפצת מידע מטעה. כאילו הקמת איזור תעשייה במעלה אדומים, יהיה על חשבון

צמצום תכנית הפיתוח שנועדה לגליל, דבר שהוא מנוגד לאמת ולעובדות".

"לכן", אומרת הה"כ ארבליי אלמוזלינו, "יש צורך דחוף להיזם דברים מסולפים אלה מעל במת הכנסת, ולהביא להפסקת פעולות שהמניעים האמיתיים שלהם למנוע ביצוע החלטת הממשלה על הקמת איזור תעשייה תשכונת מגורים במעלה אדומים. **בן-פורת תוקף את ספיר**

סגן יו"ר הכנסת, הה"כ מרדכי בן-פורת, מתח כליל שבת ביקורת תריפה על יו"ר הנהלת הסוכנות, פנחס ספיר, בגלל הדעות שהשימיע נגד פיתוח מעלה אדומים ועל דבריו שיש להפנות כספים אלו לפיתוח הגליל.

הה"כ ספיר שכתב, כנראה, שי שנים רבות הוא היה שרי-האוצר ושר המסחר והתעשייה והיתה בידי האפשרות ליישב ולתעש את הגליל בלי הפרעות — אמר בן-פורת והוסיף: "אך, כנראה, שי הכספים מצאו אז את דרכם לוואדון ולשערוריה כלכליות אחרות".

**ראש מועצת רמת-השרון**  
מוציע סיוע למענה אדומים  
ראש מועצת רמת-השרון, פסח בלקין, הציע למינהל מקרקעי ישראל להעמיד את הסכום המיועד למועצה מן המנהל כהלואה לפרוייקט במעלה אדומים.

נודע, כי מדובר בחוב של חצי מיליון ל"י שמגיע למועצת רמת-השרון ממינהל מקרקעי ישראל. (ע)